

**Årsredovisning**  
för  
**ByggAkuten Stöde AB**  
556805-7953

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Holmlund, Styrelseledamot  
2026-02-13

Styrelsen för ByggAkuten Stöde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva ambulansverksamhet, sjukvård, transporter och byggverksamhet, uthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget avyttrat sin fastighet till dotterbolaget E14 TJUGOSJU AB med org nr 559554-3041, dotterbolaget har därefter sålts externt vilket påverkat bolagets resultat väsentligt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	409	762	1 127	1 065
Resultat efter finansiella poster	1 915	-7	222	66
Soliditet (%)	95	58	61	49

Omsättningen har minskat pga minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	313 784	62 936	<b>426 720</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 936	-62 936	<b>0</b>
Årets resultat			1 890 246	<b>1 890 246</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>376 720</b>	<b>1 890 246</b>	<b>2 316 966</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 720
årets vinst	1 890 246
	<b>2 266 966</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 250 000
i ny räkning överföres	1 016 966
	<b>2 266 966</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	408 926	762 025
Övriga rörelseintäkter	292 193	286 378
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>701 119</b>	<b>1 048 403</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-79 540	-508 146
Övriga externa kostnader	-348 367	-414 235
Personalkostnader	-16 892	-16 660
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-137 348	-100 599
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-582 147</b>	<b>-1 039 640</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>118 972</b>	<b>8 763</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	1 807 572	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	78	228
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 329	-15 865
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 796 321</b>	<b>-15 637</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 915 293</b>	<b>-6 874</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av överavskrivningar	0	90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 915 293</b>	<b>83 126</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-25 047	-20 190
<b>Årets resultat</b>	<b>1 890 246</b>	<b>62 936</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	179 636
Inventarier, verktyg och installationer	3	499 738	398 416
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>499 738</b>	<b>578 052</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>499 738</b>	<b>578 052</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 262	59 280
Övriga fordringar		5 265	16 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		450	9 869
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 977</b>	<b>86 025</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		67 615	67 615
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>67 615</b>	<b>67 615</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 854 585	81 192
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 854 585</b>	<b>81 192</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 993 177</b>	<b>234 832</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 492 915</b>	<b>812 884</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		376 720	313 784
Årets resultat		1 890 246	62 936
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 266 966</b>	<b>376 720</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 316 966</b>	<b>426 720</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		52 164	52 164
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>52 164</b>	<b>52 164</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	137 632
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>137 632</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	72 212
Övriga skulder		113 784	66 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	57 215
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>123 785</b>	<b>196 368</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 492 915</b>	<b>812 884</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under början av 2026 namnändrats från Amulansen Stöde AB till ByggAkuten Stöde AB.

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	209 072	209 072
Försäljningar/utrangeringar	-209 072	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>209 072</b>
Ingående avskrivningar	-29 436	-26 760
Försäljningar/utrangeringar	32 112	
Årets avskrivningar	-2 676	-2 676
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-29 436</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>179 636</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 042 149	950 528
Inköp	235 994	91 621
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 278 143</b>	<b>1 042 149</b>
Ingående avskrivningar	-643 733	-545 810
Årets avskrivningar	-134 672	-97 923
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-778 405</b>	<b>-643 733</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>499 738</b>	<b>398 416</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Fastighetsinteckning	0	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	241 513
	<b>0</b>	<b>641 513</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	
Försäljningar	-25 000	
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Stöde

*Christer Holmlund*  
Christer Holmlund

2026-02-13